

پیامبر اکرم(ص):

ای علی ؛ هیچ تهیدستی

سخت تر از نادانی و هیچ مالی

سودمندتر از عقل نیست .



معاون اول رئیس جمهور :

اقدامات سازمان منطقه آزاد اروند در منطقه ستودنی است

معاون اول رئیس جمهور گفت: تلاش و اقدامات سازمان منطقه آزاد اروند در توسعه و آبادی شهرهای آبادان و خرمشهر قابل ستایش است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند اسحاق جهانگیری شنبه در آیین افتتاح سالن اروند فرودگاه بین المللی آیت الله جمی آبادان افزود: ۲ اقدام اساسی برای توسعه آبادان و خرمشهر توسط دولت در حال اجراست که برای تحقق آن توافق خوبی با دولت عراق انجام شده است.

وی افزود: بر اساس توافق رئیس محترم جمهوری با نخست وزیر عراق لایروبی اروندرود در دستور کار است هر چند هنوز عملیات آن آغاز نشده است.

وی گفت: معتقدیم برای بازگرداندن شکوه بنادر آبادان و خرمشهر زمینه آمد و رفت کشتی های تجاری در منطقه فراهم شود.

معاون اول رئیس جمهور گفت: طرح دوم اتصال راه آهن شلمچه به بصره بعنوان بزرگترین خط ریلی خاور میانه باعث می شود امکان تبادل از شرق به غرب و از چین تا دریای مدیترانه فراهم گردد.

جهانگیری گفت: در این خصوص نشست های تخصصی بین ۲ کشور ایران و عراق در حال برگزاریست و امیدواریم بزودی عملیات اجرایی آن آغاز شود.

معاون اول رئیس جمهور گفت: برای جلوگیری از خام فروشی نقت طرح توسعه پالایشگاه آبادان به سرعت در حال اجراست و منابع ارزی و ریالی آن علی رغم تحریم های ظالمانه



تامین شده است.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به توسعه محدوده منطقه آزاد اروند به ۲

شهر آبادان و خرمشهر در ابتدای دولت تدبیر و امید گفت: اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته که یکی از آنها توسعه فرودگاه آبادان است.

وی بیان کرد: منطقه آزاد اروند نیز اقدامات خوبی برای رفع محرومیت در این ۲ شهر انجام داده است.

جهانگیری در بخش دیگری از صحبت های خود ضمن تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ورود رهبر انقلاب امام خمینی به کشور اظهار داشت: استقیال بی نظیر مردم از امام باعث و رهبری ایشان باعث پیروزی انقلاب شد.

وی بیان کرد: آبادان و خرمشهر یادآور از خودگذشتگی و استقامت ملت ایران هستند که در جنگ تحمیلی در برابر استکبار و دشمن بعثی به پیروزی رسیدند.

وی گفت: دولت معتقد است مشکلاتی که مردم منطقه با آن گرفتار هستند از جمله آب و فاضلاب برطرف شود و برای این منظور ۸۰۰ میلیارد تومان در آخرین جلسه هیات دولت اختصاص یافت.

جهانگیری با تقدیر از اقدامات صورت گرفته توسط سازمان منطقه آزاد اروند گفت: این سازمان تلاش ها و اقدامات شایسته ای در دولت تدبیر و امید جهت رفع مشکلات، عمران و آبادی منطقه داشته است.

وی افزود: این اقدامات بخصوص اقدامات بهبود زیرساخت ها باعث شده تا حدود زیادی چهره مخدوش مانده از جنگ تحمیلی در شهرهای آبادان و خرمشهر رخ برکند.

هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار پروژه های عمرانی در منطقه محقق شد



معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند گفت: در سال جاری چهار هزار میلیارد ریال اعتبار بودجه برای عمران در منطقه آزاد اروند بود که بدلیل مشکلات درآمد هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال محقق شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند موعود شمخانی یکشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: مشکل اساسی در عمران شهرهای آبادان و خرمشهر فاضلاب است که رفع آن در الویت برنامه معاونت فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند است.

وی افزود: در ۲۰ ماهه گذشته در مناطق مختلف آبادان مانند امیرآباد، ذوالفقاری، طویشه و دهکده بریم ۲۸ درصد شبکه فاضلاب احداث شد و اتصالات آن انجام شده است. معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند گفت: همچنین طرح اصلاحات شبکه فاضلاب در مناطق صحرانیه، دوربند خرمشهر، کوی کارمندان و کوی بهروز خرمشهر اجرایی شده، همچنین اصلاح معابر عیاره خرمشهر نیز مورد بهسازی قرار گرفت.

شمخانی بیان کرد: ۶۰ درصد از ایستگاه های پمپاژ آبادان با اعتبار ۱۱۵ میلیارد ریال و ۷۰ درصد از ایستگاه های پمپاژ خرمشهر به ۶۰ میلیارد ریال مورد بهسازی قرار گرفت تا این ۲ شهر دچار آبگرفتگی شدید مانند آبادان و خرمشهر نداشته باشند.

وی افزود: مشکل اصلی این ۲ شهر دفع آبهای سطحی بود، در بارندگی های سال گذشته مقدار آبگرفتگی ها مورد نارضایتی مردم بود و امسال با اصلاح ایستگاه های پمپاژ این مشکل کمتر دامن گیر مردم شد.

وی اظهار داشت: در سال ۹۶ تفاهم نامه ای با شهرداری آبادان منعقد شد تا برای بهسازی و احداث معابر سالانه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی سازمان منطقه آزاد اروند دریافت کنند ولی بعد از گذشت سه سال اقدام مناسبی صورت نگرفت و اعتبارات بازگشت خورد.

معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند گفت: این سازمان برای بهسازی و احداث معابر در آبادان اقدام به عقد تفاهم نامه با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا کرد و این قرارگاه نیز قبل از عقد قرارداد عملیات اجرایی خود را در آبادان آغاز کرد.

وی بیان کرد: سه ماه از اجرای احداث و بهسازی معابر توسط قرارگاه خاتم الانبیا گذشته و به پیشرفت قابل توجهی نیز رسیده است.

شمخانی در ادامه با اشاره به افتتاح سالن اروند فرودگاه آبادان افزود: عملیات اجرایی این فرودگاه ۲ سال و نیم با اعتبار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال انجام شد و اکنون آبادان دارای فرودگاهی نوین است که تا ۲۵ سال آینده امکان سرویس دهی به مردم شریف منطقه را دارد.

شمخانی با اشاره به اختصاص ۳۰ میلیارد ریال برای خرید دستگاه ILS در

بهداشت و درمان از اولویت های سازمان منطقه آزاد اروند است

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند گفت: حوزه بهداشت و درمان از اولویت های سازمان منطقه آزاد اروند، است.

به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد اروند، قدرت اله طمیمیان در بخش دیگری از سخنانش طی نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: ایجاد زیرساخت های حوزه بهداشت و درمان و ارتقاء سطح سلامت منطقه و شاخص های دانشکده علوم پزشکی آبادان با مشارکت مستقیم سازمان منطقه آزاد اروند و با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیارد تومان و به همین میزان اعتبار توسط وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی، هزینه شده است.

صادرات کالا از بندر خرمشهر ۱۷۰ درصد افزایش یافت

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند محمد ادیب کیا اظهار داشت: در ۱۰ ماهه سال جاری، ۴۹۳ میلیون دلار کالا از بندر خرمشهر به خارج از کشور صادر شد. وی افزود: در ۱۰ ماهه سال گذشته ۱۸۰ میلیون دلار کالا از بندر خرمشهر صادر شد که امسال با توجه به افزایش میزان صادرات شاهد رشد ۱۷۰ درصدی صادرات از این بندر بودیم. مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد اروند از کشور عراق عمده مقصد صادرات کالا از بندر خرمشهر یاد کرد و گفت: آیزبان، مواد معدنی، فولاد، مصنوعات فلزی، مصالح ساختمانی و موادغذایی عمده ترین اقلام صادراتی از بندر خرمشهر به سایر کشورها است. ادیبی کیا بیان کرد: در ۱۰ ماه امسال حدود ۱۸۵ میلیون دلار کالای وارداتی شامل ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز خط تولید صنایع وارد منطقه شد که این میزان کالای وارداتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۶ درصد رشد را نشان می دهد.

وی ادامه داد: سال گذشته حدود ۴۵۰ هزار دلار کالای مصرفی از طریق واحدهای تولیدی منطقه تامین شد که این رقم در سال جاری ۱۰ برابر شده است .



مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد اروند گفت: صادرات کالا در ۱۰ ماهه جاری در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته ۱۷۰ درصد رشد داشت.

بزرگترین سالن فرودگاهی جنوب غرب کشور در آبادان افتتاح شد



بزرگترین سالن فرودگاهی جنوب غرب ایران شنبه با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در فرودگاه بین المللی آیت الله جمی آبادان با اعتبار هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند معاون فنی و زیربنایی این سازمان شنبه در این آیین گفت: این پروژه بزرگ شامل احداث ترمینال جدید به مساحت هفت هزار و ۲۰۰ مترمربع، ساختمان جنبی به مساحت هزار متر مربع، محوطه سازی به مساحت ۳۵ هزار متر مربع به ارزش ۲ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال به صورت مشارکت ۵۰ درصدی منطقه آزاد اروند و شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران است. موعود شمخانی اظهار داشت: با افتتاح ترمینال جدید فرودگاه آبادان، ظرفیت پذیرش مسافر این فرودگاه ۸۰۰ هزار نفر در سال افزایش می یابد.

شمخانی بیان کرد: احداث ساختمان VIP و CIP ترمینا قدیم، اصلاح، بازسازی و محوطه سازی فرودگاه، خرید سیستم کمک ناوبری فرودگاه ILS، -تعمیرات دستگاه ناوبری DVOR، -ایجاد ۱۵ هکتار فضای سبز و احداث برج های روشنایی مسیر فرودگاه، احداث ترمینال جدید برای مجزا نمودن پروازهای داخلی و خارجی، ترمیم و بازسازی دیوارهای اطراف فرودگاه، ترمیم باند دوم فرودگاه، بهسازی برج مراقبت و تعریض و زیباسازی بلوار مسیر فرودگاه از دیگر اقدامات صورت گرفته در این فرودگاه است.

رشد ۱۵۵ درصدی مصوبات کمیسیون ارزش افزوده در منطقه آزاد اروند

برداری در منطقه آزاد اروند صادر شد که این میزان در مقایسه مدت زمان مشابه سال گذشته که ۱۰۷ پروانه بود با رشد ۱۷ درصدی مواجه شد.

وی افزود: پیش بینی می شود تا پایان امسال رقم پروانه های بهره برداری صادره، به عدد ۱۹۰ تا ۲۰۰ پروانه برسد.

مدیر توسعه و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد اروند با اشاره به بخش تسهیلات و تامین سرمایه در گردش قالب تسهیلات و یا سرمایه در گردش و به منظور رونق تولید به واحدهای صنعتی منطقه اعطا شد که این میزان تسهیلات در ۱۰ ماهه امسال با رشد ۱۳۰ درصدی به ۱۸۲ میلیارد تومان رسید.

الویت قرار گرفت. مدیر توسعه و تسهیل سازمان منطقه آزاد اروند گفت: مصوبات کمیسیون ارزش افزوده در ۱۰ ماهه امسال نسبت به زمان مشابه سال گذشته رشد ۱۵۵ درصدی را نشان می دهد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند جبار سالم پور اظهار داشت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری و شمار سال (جهش تولید) این سازمان راهبرد و اهدافی را تعیین و بر اساس آنها اقدامات خود را آغاز کرد.

وی فعال سازی واحدهای راکد صنعتی در منطقه آزاد اروند را به عنوان اولویت اصلی و اساسی عنوان کرد و افزود: گام بعدی در تحقق راهبردهای تعیین شده سازمان منطقه آزاد اروند تبدیل شدن واردکنندگان برخی کالاها به تولید کننده کالاهای صادرات محور بود، البته تولید کننده کالا به صادر کننده کالا نیز در

مدیر توسعه و تسهیل سازمان منطقه آزاد اروند گفت: مصوبات کمیسیون ارزش افزوده در ۱۰ ماهه امسال نسبت به زمان مشابه سال گذشته رشد ۱۵۵ درصدی را نشان می دهد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند جبار سالم پور اظهار داشت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری و شمار سال (جهش تولید) این سازمان راهبرد و اهدافی را تعیین و بر اساس آنها اقدامات خود را آغاز کرد.

وی فعال سازی واحدهای راکد صنعتی در منطقه آزاد اروند را به عنوان اولویت اصلی و اساسی عنوان کرد و افزود: گام بعدی در تحقق راهبردهای تعیین شده سازمان منطقه آزاد اروند تبدیل شدن واردکنندگان برخی کالاها به تولید کننده کالاهای صادرات محور بود، البته تولید کننده کالا به صادر کننده کالا نیز در

رشد ۶۵ درصدی سرمایه گذاری در منطقه آزاد اروند

نشان می دهد. وی این سرمایه گذاری ها را در بخش خدمات، صنعت و تجارت اعلام کرد و افزود: ۵۱ میلیون دلار نیز سرمایه گذاری خارجی در منطقه آزاد اروند انجام شده است.

موسوی اظهار داشت: برنامه سازمان منطقه آزاد اروند برای سرمایه گذاری در سال جاری ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بود که خوشبختانه در ۱۰ ماهه گذشته به این رقم رسیده ایم و پیش بینی می شود تا پایان سال به سه هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری داخلی دست یابیم.

معاون توسعه کسب و کارها و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد اروند گفت: در ۱۰ ماه سال جاری میزان سرمایه گذاری در منطقه آزاد اروند نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته ۶۵ درصد رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند سید علی موسوی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: حجم سرمایه گذاری داخلی در ۱۰ ماهه سال جاری ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان می باشد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان بود ۶۵ درصد رشد را

پیگیری جهت راه اندازی پردیس دانشگاهی فرهنگیان در منطقه آزاد اروند

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند، از پیگیری جهت راه اندازی پردیس دانشگاهی فرهنگیان و مرکز برادران در منطقه آزاد اروند، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد اروند، قدرت اله طمیمیان طی نشستی که دراولین روز از دهه مبارک فجر به اتفاق دیگر معاونین این سازمان با جمعی از اصحاب رسانه منطقه داشتند، ضمن اعلام این خبر از حمایت های این معاونت در حوزه آموزش دفاع کرد و گفت: سازمان منطقه آزاد اروند همواره یکی از مهم ترین اولویت هایش رسیدگی و مشارکت در مسائل آموزشی منطقه بوده است.

وی با اشاره به ادامه فعالیت تعمیر، تجهیز و توسعه مدارس استثنایی منطقه، تصریح کرد: خرید و توزیع تجهیزات شامل کیت های آموزشی و کمک آموزشی، ویلچر، واکر، پرکینز، سمعکشف عینک و... در کنار وسایل بازی و توان بخشی

با اعتبار تجمعی ۱۰ میلیارد ریال بخشی از عملکرد این معاونت در بخش آموزش کودکان استثنایی است.

طمیمیان راه اندازی و غنی سازی کتابخانه دانشگاه فرهنگیان دخترانه اروند و پیگیری جهت راه اندازی پردیس دانشگاهی فرهنگیان و مرکز برادران را از موضوعات مورد بررسی این معاونت دانست و اظهار داشت: پیگیری، مکاتبه و جلسه با وزارت علوم به منظور تعیین دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر بعنوان دانشگاه جامع منطقه آزاد اروند، از مهم ترین دغدغه های این معاونت است.

وی اذعان داشت: حمایت از کودکان کمتر برخوردار منطقه از طریق تأمین نوشت افزار، تشکیل کارگروه پدافند غیرعامل معاونت فرهنگی، پیگیری جهت انعقاد تفاهم نامه مدارس مروج سلامت و بسیاری مباحث مهم آموزشی دیگر در کنار برگزاری هفته پژوهش از جمله اقدامات مهم معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری بوده که می توان به آنها اشاره کرد.